
※岐阜、三重電業協会の会員の方は、それぞれ岐阜、三重電業協会宛
にお申込下さい。各協会にて申込の手続きを行います。

　　　　　　　以　　上

一般社団法人 愛知電業協会
　　℡ 052-242-1751、メール  info@aichi-denkyo.or.jp

※会員とは、(社)日本電設工業協会及び愛知・岐阜・三重の各電業協会
　会員の方です。

4. 使用テキスト 「新版・新人教育-電気設備 (改訂第3版）」　

5. 申込方法

7. 問合せ先

R2.2 （一社）日本電設工業協会発行

6. 受講手続き 参加申込をされた方には、後日、受講案内及び受講料の請求書をお送り
いたしますので、所定の振込先までお振込み下さい。

3月7日(木)午前9時からメール(info@aichi-denkyo.or.jp)又は
ファックス(052-261-6829)で受付を開始します。時間前の提出

は無効となりますのでご注意ください。(別紙)申込書にて、愛知電

業協会へ申し込みください。4月12日(金)まで受け付けます。

定員は50名で先着順です。定員を超えた場合にはキャンセル待ち

になります。

会　員　 　3,000円　　(但し、テキストが必要な方は、6,700円)

会員外　 12,000円　　(但し、テキストが必要な方は、15,700円）

※下記の使用テキストは、新入社員教育講習会（4月実施）と同一の
　テキストを使用しますので、再購入は不要です。

令和６年度 初級技術者教育講習会開催（ご案内）

　拝　啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、1年以上の実務経験のある方を対象とする「初級技術者教育講習会」を下記のと

おり開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                                                     敬　　具

3. 受　講　料

記

～

2. 会　　　　場 上前津KDビル　4階　会議室
　　　　(名古屋市中区大須四丁目10番32号）

1. 日　　　　時

05愛電協発第511号

令和6年3月6日

一般社団法人 日本電設工業協会東海支部

一般社団法人 愛　知　電  業　協　会

令和6年5月15日(水)

会　員　各　位

9:00～17:00令和6年5月17日(金)

共 催


